
1 102/2013
jfo'kadj 

(Ravi Shankar)@ 
njHkaxk

mi funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] iwf.kZ;k

M.Sc (MATH)
ravironaldo14@gmail.co

m
9470728479

 BPSC/53th-55th 
/UR

01-03-1996/
28-02-2026

25-09-2013/
14-04-2017

2 106/2013 jf'e (Rashmi)@
if'pe paikj.k

mi funs'kd@
vYila[;d dY;k.k foHkkx] 

fcgkj] iVuk

Post Graduate
rashmi.lsr@gmail.com

9546699134

 BPSC/53th-55th 
/UR

04-09-1983/
30-09-2043

17-10-2013/
26-09-2017

3 109/2013

eksŒ fjtoku vgen
Md. Rizwan 

Ahmad@
iVuk

mi funs'kd @
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;]csxwljk;A 

MBA
md-rizwan1984@gov.in

8709854139

BPSC /53th-55th  
/UR

11.12.1984/
31.12.2044

25.09.2013/
29.11.2016

4 113/2013

lR;sUnz f=ikBh
Satyendra 
Tripathi@

bykgkckn ¼mŒizŒ½

mi funs'kd @
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] ck¡dk

Lukrd ¼ch- Vsd½
satyendrat@gmail.com

9608004342
 BPSC/53th-55th 

/Gen
01-07-1983/
30-06-2043

25-09-2013/
26-09-2017

5 117/2013

Jh misUnz dqekj ;kno
Upendra Kumar 

Yadav@
xksikyxat

mi funs'kd] ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] floku

LukrdksÙkj ¼PA½
upendra1444@gmail.com

9525625496
 BPSC/53th-55th 

/UR
02-11-1974/
30-11-2034

25-09-2013/
26-09-2017

vuh'k dqekj flUgk
Anish Kumar 

mi funs'kd@
LLB, M.Sc (Com. Sc)

anish_sinha2001@yahoo.  BPSC/ 53th-55th 15-01-1979/ 25-09-2013/6 120/2013
Anish Kumar 

Sinha@
iVuk

mi funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] dfVgkj

anish_sinha2001@yahoo.
com

9576451228

 BPSC/ 53th-55th 
/UR

15-01-1979/
31-01-2039

25-09-2013/
25-09-2015

7 125/2013

jtuh'k dqekj jk;
Rajneesh Kumar 

Rai@
nsofj;k ¼mŒizŒ½

mi funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;]  leLrhiqj 

LukrdksÙkj 
Rairajneesh2512@gmail.

com
9473595512

BPSC / 53th-55th 
/UR

30.12.1986/
31.12.2046

25.09.2013/
29.11.2016

8 139/2013

MkŒ fd'kksj dqekj vkuan
Dr. Kishor Kumar 

Anand@ 
Hkkstiqj

mi funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;]  jksgrkl 

Ph.D
kishorkumaranand@gmai

l.com
7488282951

 BPSC/53th-55th 
/UR

16-07-1982
31-07-2042

25-09-2013/
29-11-2015

9 144/2013

jktho jatu 
Rajeev Ranjan@

iVuk]

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] eqt¶Qjiqj

M.A 
rajeev.ranjan84 @gov.in 

8809383685
BPSC /53th-55th  

/UR

16-05-1984/
31-05-2044

04-10-2013/
29-11-2016

10 146/2013
fujatu dqekj

Niranjan Kumar@
uoknk

lgk;d funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] vkSjaxkckn

M.A, MBA, LLB(H) 
nkjhalak4@gmail.com

9473092379

 BPSC /53th-55th 
/Gen

25-05-1973/
31-05-2033

25-09-2013/
29-11-2016

11 149/2013

 'kf'kHkw"k.k frokjh
 Shashi Bhushan 

Tiwari@
if'pe paikj.k 

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 

Hkkstiqj ¼vkjk½

ijkLukrd
sbtiwari.in@gmail.com 

7488241071
BPSC / 53th-55th 

/UR
07.03.1978/
31.03.2038

25.09.2013/
25.09.2015

12 160/2013
dfIky dqekj

Kapil Kumar@
iVuk

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] foHkkx] fcgkj] 
iVuk

BCA
apnakapil123
@gmail.com
9661331712

BPSC / 53th-55th 
/OBC

04-11-1981/
30-11-2041

25.09.2013/
29.11.2016

13 162/2013
jkds'k dqekj

Rakesh Kumar@
iVuk

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] dSewj ¼HkHkqvk½

B.Tech
Bachelor of Tecnnology
rakesh.ubr@gmail.com

9304547483

BPSC /  53th-
55th/OBC

01-03-1983/
28-02-2043

25-09-2013/
14-04-2017



14 166/2013

vo/ks'k dqekj
Awadhesh 
Kumar@
xksikyxat

lgk;d funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] lgjlk

B.Sc Zoology (Hons)
awadhk86@gmail.com

8987002011

  BPSC/ 53th-55th 
/OBC

01-01-1986/
31-21-2045

25-09-2013/
26-09-2017

15 169/2013

oS|ukFk izlkn
Baidyanath 

Prasad@
lkj.k

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 

oS'kkyh

Lukrd
bnvishal111@gmail.com 

7543859697
BPSC /53th-55th  

/OBC
10.01.1981/
31.01.2041

03.12.2013/
14.04.2017

16 228/2013
t;fUr

Jayanti@
lgjlk

lgk;d funs'kd@ 
vYila[;d dY;k.k] foHkkx] 

fcgkj] iVuk

B.Sc 
jayantidolly@gmail.com

9472335784

BPSC /53th-55th  
/WBC

24-09-2074/
30-09-2034

25-09-2013/
29-11-2016

17 235/2013

vCnqy j'khn valkjh
Abdul Rashid 

Ansari@
floku

lgk;d funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] iŒpEikj.k]  csfr;k

ijkLukrd
rashidpupatna@gmail.co

m
9470641399

 BPSC /53th-55th  
/EBC

15-03-1986/
31-03-2046

25-09-2013/
26-09-2017

18 236/2013
jkgqy dqekj

Rahul Kumar@
lgjlk

lgk;d funs'kd@
ftyk vYila[;d dY;k.k 

dk;kZy;] x;k

Lukrdksrj
rahul.kumar1981@nic.in

8271772347

  BPSC/ 53th-55th 
/OBC

11-11-1981/
30-11-2041

25-09-2013/
14-04-2017

19 253/2013
lqJh fiz;adk dqekjh

Priyanka Kumari@
cDlj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@  ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] y[khljk;

MBA in HR
dmwo.priyanka09@gmail

.com
9973550116

 BPSC /53th-55th 
/EBC

01-01-1981/
31-12-2040

02-12-2013/
26-09-2017

20 270/2013
vuqjkx dqekj

Anurag Kumar@
njHkaxk

lgk;d funs'kd@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] lqikSy

Bachelor of Engineering
dmwo.sup-bih@nic.in

7488883609

 BPSC / 53th-55th 
/EBC

05-02-1985/
28-02-2045

25-09-2013/
25-09-2015

21 285/2013

eksŒ f[kykQr valkjh
Md. khilafat 

Ansari@

lgk;d funs'kd@ ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] 'ks[kiqjk   

M.A, B.ed 
mdkhilafat77@gmail.com

8987599105

 BPSC/ 53th-55th 
/EBC

11-01-1977/
31-07-2037

25-09-2013/
29-11-2016Ansari@

ck¡dk
dk;kZy;] 'ks[kiqjk   

8987599105
/EBC 31-07-2037 29-11-2016

22 300/2013
eksŒ lkftn

Md. Sajid@
eqt¶Qjiqj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] iwohZ paikj.k 

B.Sc
(Chemistry)

hasansajid1980@gmail.co
m

7274863378

 BPSC/53th-55th 
/MBC

31-01-1980/
31-01-2040

25-09-2013/
25-09-2015

23 310/2013

jk?kosUnz dqekj nhid
Raghvendra Kumar 

Deepak@
Hkkxyiqj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@

ftyk vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] eqaxsj

M.A, B.ED 
raghvendrabso@rediffmai

l.com
9155018081

  BPSC/ 53th-55th 
/OBC

20-08-1980/
31-08-2040

25-09-2013/
29-11-2016

24 602/2013 jru Ratan@
iVuk

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 

vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 
Hkkxyiqj

B.Com
ratangps@gmail.com

8825322157

 BPSC/53th-55th  
/GEN (OH)

26-01-1984/
31-01-2044

25-09-2013/
29-11-2016

25 738/2013

v'kksd dqekj nkl
Ashok Kumar 

Das@
x;k

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh ¼ekuuh; ea=h] 
lq{e y?kq ,oa e/;e m|e 
ea=ky;] Hkkjr ljdkj ds 
vkIr lfpo ds :Ik esa 

fu;qDr½

Lukrd
ashokkrdas1@gmail.com 

9097971122
 BPSC/ 53th-55th 

/SC
15-01-1974/
31-01-2034

25-09-2013/
25-09-2015

26 882/2013
ftrsUnz dqekj

Jitendra Kumar@
cDlj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh ¼ekuuh; ea=h] 
lq{e y?kq ,oa e/;e m|e 
ea=ky;] Hkkjr ljdkj ds 
vkIr lfpo ds :Ik esa 

fu;qDr½

B.Sc
jitendra.kum1983@gov.in

9430871988

 BPSC/ 53th-55th 
/SC

21-10-1986/
31-10-2046

25-09-2013/
25-09-2015

27 886/2013
lqfurk lksuw

 Sunita Sonu@
eqt¶Qjiqj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 

vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 
f'kogj

M.A, Ph.D
sunita.sonu@gov.in

9430210301

 BPSC/53th-55th 
/SC

01-03-1984/
28-02-2044

25-09-2013/
25-09-2015

28 888/2013
lqcks/k dqekj

  Subodh Kumar@
dfVgkj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ ftyk 

vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 
vjfj;k

,eŒ,Œ ¼jktuhfrd foKku½
omkumaradamya@gmail.

com
9570888020

  BPSC/53th-55th 
/SC

03-01-1982/
31-01-2042

25-09-2013/
29-11-2016



29 945/2013
panu dqekj Chandan 

Kumar@
oS'kkyh

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 

vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 
iVuk

B.Sc(Math.)
krchandan159@gmail.co

m
7004412772

 BPSC/53th-55th 
/SC

20-02-1985/
28-02-1945

25-09-2013
29-11-2016

30 261/2018
gseUr dekj Hemant 

kumar@
csxwljk;

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] tgkukckn 

B.Pharma
hemu028.413@gmail.co

m
9871457616

 BPSC/56th-59th 
/UR

18-01-1988/
31-01-2048

14-12-2018/

31 1103/2018
jfo izdk'k Ravi 

Prakash@
iVuk

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] lkj.k 

B.A
raviprakash179@gmail.co

m
9999937319

 BPSC/56th-59th 
/SC

04-01-1989/
31-01-2049

17-12-2018/
04-08-2021

32 234/2019
panu dqekj Chandan 

kumar@
teqbZ

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 

vYila[;d dY;k.k dk;kZy; 
[kxfM+;k

B.Tech
cu89.chandankumar@gm

ail.com
8920213658

 BPSC/60th-62th 
/UR

20-12-1989/
31-12-2049

08-11-2019/
02-09-2022

33 42/2021

foosd dqekj ds'kjh 
Vivek kumar 

keshri@
jksgrkl

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] cDlj 

B.Tech
vivekkeshri9@gmail.com

9599275253
 BPSC /64th  /BC

18-09-1994/
30-09-2054

22-12-2021/
22-12-2023

34 56/2021
uhye feJk Neelam 

Mishra@
xksj[kiqj ¼mŒÁŒ½

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] xksikyxat 

M.Sc, M.ed
dmwo.gop-bih@nic.in

6287594812
 BPSC/64th /UR

01-09-1985/
31-08-2045

20-12-2021/
20-12-2023

35 120/2021
euh"k dqekj Manish 

Kumar@
oS'kkyh

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] ukyank 

B.Tech Mechanical
manish.mygoals@gmail.c

om
7827505161

 BPSC/64th /EBC
10-01-1993/
31-01-2053

16-12-2021/

36 435/2021
vkuan dqekj Anand 

Kumar@
dfVgkj

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 

B.Tech (Hons)
andy4287@gmail.com

8638349483
 BPSC/64th /ST

25-06-1991/ 27-12-2021/

dfVgkj
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] dfVgkj 8638349483

37 540/2021
lqfer dqekj Sumit 

Kumar@
ukyank

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@ftyk 
vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] fd'kuxat

B.Tech 
sumitiitkgp123@gmail.co

m
8343997244

 BPSC/64th /SC
15-01-1995/
31-01-2055

17-12-2021/
17-12-2023

38 90/2022
lanhi Hkkjrh Sandeep 

Bharti@
teqbZ

ftyk vYila[;d dY;k.k 
inkf/kdkjh@

ftyk vYila[;d dY;k.k 
dk;kZy;] uoknk

B.Sc 
sbharti797@gmail.com

9595894795
 BPSC/65th /EBC

10-01-1987/
31-01-2047

06-05-2022/
06-05-2024


